

Studenter på PPUY, studiested Alta

Velkommen som student ved UiT, studiested Alta

Informasjon om studiet 1PPUY Alta 2018/2019:

PPUY i Alta er basert på studentaktiv læringsaktivitet. Det vil bli lagt opp til arbeid i grupper og individuelt, både på og mellom samlinger, med forskjellige oppgaver og arbeidskrav. I tillegg vil det bli gitt mellomarbeid mellom samlinger, dette for å rydde plass til prosessorientert læringsarbeid på samlingene. Mellomarbeid legges ut på læringsplattformen Canvas, i god tid før samlingene. Det forventes at dere jevnlig er innom Canvas for innhenting av informasjon.

Første samling starter 27. august kl. 08.30 på klasserom 2025.

Forberedelse til første samling:

Vi ønsker at dere i forkant av 1. samling setter dere inn i og reflekter over temaene under:

Omvendt læring og undervisning

Hva er kunnskap, ferdighet og kompetanse?

Hva er læring?

Videre ber vi dere også å reflekter over lærerrollen. Hvilke oppfatninger hadde dere av læreryrket og lærerrollen da dere søkte dere inn på Praktisk pedagogisk utdanning. Vi ber dere lese boka *Didaktisk arbeid* før dere møter til samlingen. Tenk gjennom innholdet i boka ut fra spørsmålet; Hva betyr innholdet i boka for min oppfatning av læreryrket, og for min (kommende) praksis som lærer?

Et lite utvalg av litteratur og nettsider som dere kan bruke til forberedelse for første samling:

Lyngsnes og Rismark (2014): *Didaktisk arbeid*. Gyldendal Akademisk

Olsen (2016): *Relasjoner i pedagogikken. I lys av Baumans teorier*. Universitetsforlaget

Sylte (2013): *Profesjonsretting/yrkesretting av pedagogikk og didaktikk*. Gyldendal Akademisk

Nettsider som omhandler relasjoner:

<https://www.udir.no/laring-og-trivsel/klasseledelse/film-relasjonell-klasseledelse/>

<https://www.udir.no/laring-og-trivsel/skolemiljo/psykososialt-miljo/larer-elev-relasjonen/>

<https://www.udir.no/laring-og-trivsel/skolemiljo/psykososialt-miljo/Relasjoner-mellom-elever/Larerelev-relasjonen-og-evelev-relasjoner/>

Nettside som omhandler motivasjon for læring:

<https://www.udir.no/laring-og-trivsel/lareplanverket/prinsipper-for-opplaringen2/motivasjon-for-laring-og-laringsstrategiar/>

Med vennlig hilsen

Egil Ravnå
faglærer på studiet

Gudrun Aas
faglærer på studiet